MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 021 - SSMR/8, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

(CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO)

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

(Aviso de Convocação n° 006 SSMR/8, de 31 de julho de 2019)

Encerrada a fase do Exame de Aptidão Física (EAF) dos candidatos ao cargo de Cabo

Especialista Temporário, publico o resultado do EAF nos seguintes termos:

a. PEDREIRO

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 IGOR DE SOUZA GONÇALVES Titular Apto

b. COZINHEIRO (com Capacitação em Curso de Padeiro)

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 RODRIGO PETERSON DOS SANTOS MIRANDA Titular Apto

c. AUXILIAR DE MECÂNICA AUTO (Gasolina e/ou Diesel)

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 JEFFERSON REIS PALHETA Titular Apto

2 GLEIDSON SANTOS AGUIAR Titular Apto

d. AUXILIAR DE MECÂNICA ELÉTRICA AUTO

ORDEM NOME SITUAÇÃO RESULTADO

1 CRISTIAN MOACIR SANTOS DA SILVA Titular Apto

Publique-se.

Belém-PA, 24 de janeiro de 2020.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar